
Gdańsk: Dostawa wraz z rozładunkiem książeczek zdrowia i podkładek 

tekturowych do książeczek zdrowia na potrzeby Pomorskiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ 

Numer ogłoszenia: 24505 - 2010; data zamieszczenia: 04.02.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 6209 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki Polskiej 148, 80-

865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wraz z rozładunkiem książeczek zdrowia i 

podkładek tekturowych do książeczek zdrowia na potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozładunkiem 

książeczek zdrowia w ilości 80 900 sztuk i podkładek tekturowych do książeczek zdrowia w ilości 2 041 000 na 

potrzeby Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi część III SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.76.00-2, 79.81.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.02.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 20. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 RB PRINT Robert Bazak, Kostomłoty I 30, 26-085 Miedziana Góra, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63458,19 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 49050,22 

 Oferta z najniższą ceną: 49050,22 / Oferta z najwyższą ceną: 105494,38 

 Waluta: PLN. 


